МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

В.Л.САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru

ПРИКАЗ

 От «22» мая  2023г.                                                                                        № 225

       Об итогах проведения мероприятий по плану-графику

       внутренней системы оценки качества образования

        в 2022-2023 учебном году

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной в соответствии с

положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО МБОУ «СОШ №4 им. Героя Советского

Союза В.Л. Савельева» городского округа Судак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитическую справку по анализу внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО) в МБОУ «СОШ №4 им. Героя Советского Союза В.Л. Савельева»

городского округа Судак по итогам 2022-2023 учебного года (Прилагается).

2. Заместителю директора по УВР Идрисовой Ф.И.:

2.1. обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании итогового педагогического

совета;

2.2. подготовить проект плана-графика мероприятий по устранению нарушений,

выявленных в результате ВСОКО за 2022-2023 учебный год, и предоставить его на

обсуждение на педагогическом совете 31.08.2023.

3.    Секретарю руководителя Захарченко В.А. ознакомить с приказом работников под

подпись в трехдневный срок.

4.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ «СОШ №4
    им. Героя Советского Союза В.Л. Савельева»

    городского округа Судак                       Собко Ю.А.

mailto:sudak@mail.ru